
strana 1 ze 4 
15-16_sou_zpra_01.doc 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      koresp. adresa: 405 02 D ěčín 7, Vilsnická 37/39 - ÚKSH 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 

Sout ěžní zpravodaj č. 1 Ročník 2015/2016 Ústí n. L. dne 12. června 2015  
 
OBSAH 

1. Zařazení týmu do jednotlivých kategorií včetně struktury soutěží; 
 

 Příloha 1:  Příklady rozlosování turnajů. 
 
1. Zařazení týmu do jednotlivých kategorií v četně struktury sout ěží; 

 
1.1. Kategorie muž ů 
ÚKSH neeviduje pro soutěžní ročník žádné družstvo v kategorii mužů – soutěž nezřízena. 
 
1.2. Kategorie starší žák ů 
 
Liga Ústeckého kraje – podzim 2015:  
 
TJ Lokomotiva Louny 
HK A.S.A. Město Lovosice 1. 
HK A.S.A. Město Lovosice 2. 
HK Baník Most 
HSK Tygři Ústí n.L. 1. 
HSK Tygři Ústí n.L. 2. 

 
Systém sout ěže: 
Jedna skupina šest týmů dvoukolově podzim – jaro. Turnajový systém 5 turnajů, jeden tým nejede. Každý 
účastník pořádá turnaj. 
Turnajový způsob: utkání se skládá z těchto částí: 
Hra 15 minut, 3minuty přestávka, 5minut osobní obrana, 3minuty přestávka (změna stran), hra 15 minut. 
Každé družstvo během utkání 1x time-out; 
 
1.3. Kategorie starších žáky ň 
 
Společná regionální liga starších žáky ň – podzim 2015  
 
HK Spartak Ústí n. L. 
DHK Baník Most  
Cheb 
I.HC WENDY Mělník 
(DHK Lokomotiva Liberec) 

  

Systém sout ěže: 
Jedna skupina pět týmů dvoukolově podzim – jaro. Turnajový systém 5 turnajů, každý účastník pořádá turnaj. 
Turnajový způsob: utkání se skládá z těchto částí: 
Hra 15 minut, 3minuty přestávka, 5minut osobní obrana, 3minuty přestávka (změna stran), hra 15 minut. 
Každé družstvo během utkání 1x time-out; 
 
Časová zát ěž turnaje staršího žactva turnaj 5 tým ů – 10 utkání  

15:00 1. poločas  
3:00 přestávka  
5:00 Osobní obrana 
3:00 přestávka - změna stran 

15:00 2. poločas  
4:00 výměna týmů  

45:00 zátěž 1 utkání  
10 počet utkání  

7:30 9:00 začátek 
 16:30 konec 



strana 2 ze 4 
15-16_sou_zpra_01.doc 

1.4. Kategorie mladších žák ů 
 
Liga Ústeckého kraje mladších žák ů – podzim 2014  
 
TJ Lokomotiva Louny 
HK A.S.A. Město Lovosice 1. 
HK A.S.A. Město Lovosice 2. 
HK Baník Most 
Slovan Varnsdorf 
HSK Tygři Ústí n.L. „A“ 

 
Systém sout ěže: 
Jedna skupina šest týmů dvoukolově podzim – jaro. Turnajový systém (+ dvě doplňkové soutěže) 
5 turnajů, jeden tým nejede. Každý účastník pořádá turnaj 
Turnajový způsob: utkání se skládá z těchto samostatných částí 
I. 1x5 minut osobní obrana; 
II. Shot-out  pět hráčů; 
III. Utkání 1x20 minut – každé družstvo během utkání 1x time-out;  
Každá část utkání se hodnotí samostatně. 
 
 
1.5. Kategorie mladších žáky ň 
 
Liga Ústeckého kraje mladších žák ů – podzim 2014  
 
HK Spartak Ústí n. L. 
DHK Baník Most  
Cheb 1. 
Cheb 2. 
Wendy Mělník 

  

Systém sout ěže: 
Jedna skupina pět týmů dvoukolově podzim – jaro. Turnajový systém (+ dvě doplňkové soutěže) 
5 turnajů, každý účastník pořádá turnaj 
Turnajový způsob: utkání se skládá z těchto samostatných částí 
I. 1x5 minut osobní obrana; 
II. Shot-out  pět hráčů; 
III. Utkání 1x20 minut – každé družstvo během utkání 1x time-out;  
Každá část utkání se hodnotí samostatně. 
 
Časová zát ěž turnaje mladšího žactva turnaj 5 tým ů – 10 utkání  

5:00 Shot out  
2:30 pauza  
5:00 Osobní obrana 
2:30 pauza  

20:00 utkání  
5:00 výměna týmů  

40:00 zátěž 1 utkání  
10 počet utkání  

6:40 9:00 začátek 
 15:40 konec 

 



strana 3 ze 4 
15-16_sou_zpra_01.doc 

1.6. Kategorie MINI 4+1  
 
MINI 4+1 
 
HK Chomutov  
TJ Lokomotiva Louny 1. 
TJ Lokomotiva Louny 2. 
HK A.S.A. Město Lovosice 1.  
HK A.S.A. Město Lovosice 2.  
HK Baník Most 
DHK Baník Most 1. 
DHK Baník Most 2. 
HSK Tygři Ústí n.L. 

 
Systém sout ěže: 
Devět týmů ze šesti klubů dvoukolově podzim – jaro. 
Každý klub pořádá jeden turnaj = šest turnajů. 
Každý turnaj rozdělení do dvou skupin (5+4 týmy 10+6 utkání) na dvou hřištích současně, 2 x 10 nebo 2x 12 
(rozhodnutí záleží na pořadateli), po každém utkání následuje dovednostní soutěž: shot out, hody na branku 
apod. (rozhodnutí záleží na pořadateli). 
 
1.7. Kategorie P řípravka 4+1  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Systém sout ěže: 
Osm týmů ze šesti klubů dvoukolově podzim – jaro. 
Každý klub pořádá jeden turnaj = šest turnajů. 
Každý turnaj rozdělení do dvou skupin (4+4 týmy 6+6 utkání) na dvou hřištích současně, 2 x 10 nebo 2x 12 
(rozhodnutí záleží na pořadateli), po každém utkání následuje dovednostní soutěž: shot out, hody na branku 
apod. (rozhodnutí záleží na pořadateli) 
 
1.8. Sdružená sout ěž  

  

 
 
 
 
 
 

 
Systém sout ěže: 
Čtyři kluby čtyři a čtyři týmy dvoukolově podzim – jaro. 
Každý klub pořádá jeden turnaj = čtyři turnaje. 
Každý turnaj rozdělení do dvou skupin MINI a Přípravky (4+4 týmy 6+6 utkání) na dvou hřištích současně, 2 x 
10 nebo 2x 12 (rozhodnutí záleží na pořadateli), po každém utkání následuje dovednostní soutěž: shot out, 
hody na branku apod. (rozhodnutí záleží na pořadateli)  
 
 
Zpracoval: Stanislav SCHWARZ v. r. 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem. Předseda SK ÚKSH 

Přípravka 4+1  
 
HK Chomutov  
TJ Lokomotiva Louny 1. 
HK A.S.A. Město Lovosice 1.  
HK A.S.A. Město Lovosice 2.  
HK Baník Most 
HC Šroubárna Žatec 
DHK Baník Most 1. 
DHK Baník Most 2. 

MINI 4+1 a Přípravk a 4+1   
 Mini 4+1 Přípravka 4+1 
Šídla Bílina  1 1 
Ještěrky Chomutov 1 1 
Čertíci Meziboří  1 1 
Most C  1 1 



strana 4 ze 4 
15-16_sou_zpra_01.doc 

Příloha 1: 
 
Příklady rozlosování turnajů: 
 
4 týmy: 

1 1 : 2 
2 3 : 4 
 10 minut p řestávka 
3 4 : 2 
4 1 : 3 
 10 minut p řestávka 
5 3 : 2 
6 4 : 1 

 
 
5 týmů: 

1 1 : 2 
2 3 : 4 
3 2 : 5 
4 3 : 1 
5 4 : 5 
6 2 : 3 
7 1 : 4 
8 5 : 3 
9 4 : 2 
10 5 : 1 

 
2 skupiny 5+4 týmy paraleln ě: 
Skupina A: 1,2,3,4,5. 
Skupina B: 6,7,8,9. 
  hř1  hř2 
1. A 1 : 5 / 4 : 2 
2. B 8 : 7 / 9 : 6 
3. A 3 : 2 / 1 : 4 
4. A 5 : 4 / 3 : 1 
5. B 7 : 9 / 6 : 8 
6. A 2 : 1 / 5 : 3 
7. B 9 : 8 / 7 : 6 
8. A 4 : 3 / 2 : 5 

 

2 skupiny 5+4 týmy každá skupina na svém 
hřišti: 
Skupina A: 1,2,3,4,5. 
Skupina B: 6,7,8,9. 

  hř1    hř2 
1 A 1 : 2 / 1 B 6 : 7 
2 A 3 : 4 / 2 B 8 : 9 
3 A 2 : 5 /   pauza 
4 A 3 : 1 / 3 B 9 : 7 
5 A 4 : 5 / 4 B 6 : 8 
6 A 2 : 3 /   pauza 
7 A 1 : 4 / 5 B 8 : 7 
8 A 5 : 3 / 6 B 9 : 6 
9 A 4 : 2 /      
10 A 5 : 1 /      

 
 
 
2 skupiny 4+4 týmy 2 h řišt ě paraleln ě 
Skupina A: 1,2,3,4. 
Skupina B: 5,6,7,8. 
 hř1   hř2 
1 A 2 : 1    4 : 3 
2 B 6 : 5    8 : 7 
3 A 1 : 3    2 : 4 
4 B 5 : 7    6 : 8 
5 A 4 : 1    3 : 2 
6 B 8 : 5    7 : 6 

 
 
2 skupiny 4+4 týmy každá skupina na svém 
hřišti: 
Skupina A: 1,2,3,4. 
Skupina B: 5,6,7,8. 
  hř1    hř1 
1 A 1 : 2  1 B 5 : 6 
2 A 3 : 4  2 B 7 : 8 
  pauza    pauza 
3 A 4 : 2  3 B 8 : 6 
4 A 1 : 3  4 B 5 : 7 
  pauza    pauza 
5 A 3 : 2  5 B 7 : 6 
6 A 4 : 1  6 B 8 : 5 

 
 


